
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-209Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
FARDIN, STEFANIA DENIS 06/03/1992 2015 04/12/2014 15/03/2024argentinaDNI 36314534


FARIAS, LUISINA 13/10/1996 2015 02/12/2014 15/12/2023argentinaDNI 39824410


FAVA, ROCIO LOURDES 19/08/1997 2016 03/12/2015 28/08/2023argentinaDNI 40295633


FAYOS, MICAELA MARIA 21/02/1995 2015 11/12/2014 14/03/2024argentinaDNI 38748651


FERRANDI MINNETTI, CAROLINA MAILEN 02/04/1998 2016 03/12/2015 22/03/2024argentinaDNI 41063662


FLORES, CELESTE AGUSTINA 02/02/1997 2015 02/12/2014 13/12/2023argentinaDNI 40152678


FLORES, MILAGROS NATALIA 06/02/1998 2016 03/12/2015 12/12/2023argentinaDNI 40941213


GALLARDO, SELENE MARIEL 16/10/1995 2014 02/12/2013 14/12/2023argentinaDNI 38805649


GALLO, CINTIA ANTONELLA 04/12/1995 2014 09/12/2013 15/12/2023argentinaDNI 39305493


GAVOTTI, MACARENA CARLA 04/04/1998 2016 11/12/2015 05/12/2023argentinaDNI 40684865


GERBAUDO, MILAGROS MARIA 28/02/1997 2016 16/12/2015 12/12/2023argentinaDNI 40247748


GHILINO, MICAELA ANGELA 17/09/1999 2018 06/12/2017 26/03/2024argentinaDNI 42049855


GONGORA, LUCRECIA 30/06/1994 2014 09/12/2013 07/12/2023argentinaDNI 37526397


HUAIQUIL, FLORENCIA ANDREA 20/08/1997 2016 10/12/2015 15/12/2023argentinaDNI 40206497


JOVELL, JACQUELINE 06/10/1999 2018 11/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 42162068


LELLES, PRISCILA ABIGAIL 25/06/1998 2016 10/12/2015 19/03/2024argentinaDNI 41040386


LESCANO, PAULA BELÉN 14/09/1999 2018 05/12/2017 05/04/2024argentinaDNI 41605455


LOPEZ, CANDELA 03/07/1999 2018 13/12/2017 26/03/2024argentinaDNI 41786447


LOPEZ, MILAGROS DE LOURDES 21/07/1999 2018 04/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 42048403


LUCARELLI, LUCÍA 29/10/1997 2016 14/12/2015 06/12/2023argentinaDNI 40681593


LUCERO, MARIA PAZ 01/09/1999 2018 07/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42142475


MAKSIMOWICZ, VIRGINIA 12/09/1999 2018 04/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 42109288


MARTINEZ MARTINEZ, ESTEFANIA BELEN 21/07/1995 2015 10/12/2014 15/12/2023argentinaDNI 38785073


MASSERONI, FLORENCIA LUCÍA 07/03/2000 2018 04/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42260307







75-209Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MONTAMAT, CAROLA 18/02/1997 2015 10/12/2014 18/09/2023argentinaDNI 40030069


OLGUIN, ANA LUCIA 14/09/1999 2018 07/12/2017 12/03/2024argentinaDNI 42140297


PAGAN VALVASORI, MARIA AMPARO 11/12/1999 2018 04/12/2017 23/02/2024argentinaDNI 42260987


PAREDES, JULIETA 20/06/1995 2015 09/12/2014 04/10/2023argentinaDNI 39070371


PAROLA, ZOE AGOSTINA 04/02/1999 2017 07/12/2016 23/04/2024argentinaDNI 41735772


PEREIRA, TRINIDAD 14/09/1998 2017 13/12/2016 19/04/2024argentinaDNI 40680649


PONCE NICOLETTI, MARIA SERENA 24/08/1995 2019 06/12/2018 22/03/2024argentinaDNI 38749402


POZO, CAMILA 05/11/1997 2016 03/12/2015 22/03/2024argentinaDNI 40750004


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
GODOY QUIROGA, PABLO RODRIGO 03/01/1996 2017 05/12/2016 26/03/2024argentinaDNI 39380430


GOMEZ, ALEJO 26/06/1981 2019 07/12/2018 22/04/2024argentinaDNI 28851198


GUARINO, VICTOR DAMIAN 10/02/1981 2014 11/12/2013 29/11/2023argentinaDNI 28651823


MASFARRE, IGNACIO 08/11/1996 2015 01/12/2014 13/12/2023argentinaDNI 39936559


PALACIOS, LAUTARO MANUEL 27/05/1996 2014 13/12/2013 19/04/2024argentinaDNI 39015626


PALMA, MARTIN RAMIRO EXEQUIEL 03/09/1990 2014 02/12/2013 14/12/2023argentinaDNI 35381793


PATZER, PAULO CRISTOBAL 22/10/1997 2016 04/12/2015 24/04/2024argentinaDNI 40708652


PEREDA VIRINNI, JUAN GABRIEL 07/12/1997 2016 10/12/2015 08/09/2023argentinaDNI 40835990


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-901-E-UNC-DEC#FP
		2024-06-19T14:00:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:31:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:31:13-0300
	GDE UNC




